

## 招标控制价

招标控制价(小写): 733355.21元

(大写): 柒拾叁万叁仟叁佰伍拾伍元贰角壹分

常州市金坛区水北中心卫 工程造价  
招标人: 生院 咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_ 或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编制人: \_\_\_\_\_ 复核人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

# 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：医院内部路面铺沥青整治工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)
一	医院内部路面铺沥青整治工程	733355.21	0.00	13407.47	19998.62
	总计	733355.21	0.00	13407.47	19998.62

# 单项工程招标控制价汇总表

第1页 共1页

工程名称：医院内部路面铺沥青整治工程

序号	单位工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)
1	医院内部路面铺沥青整治工程	673252.47	0.00	12436.46	17222.97
2	医院内部路面铺沥青整治工程—围墙出新	60102.74	0.00	971.01	2775.65
	合计	733355.21	0.00	13407.47	19998.62

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：医院内部路面铺沥青整治工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	664050.65	
1.1	人工费	24001.11	
1.2	材料费	599631.33	
1.3	施工机具使用费	25514.65	
1.4	企业管理费	9958.83	
1.5	利润	4944.73	
2	措施项目	51973.72	
2.1	单价措施项目	23046.92	
2.2	总价措施项目	28926.80	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	12436.46	
3	其他项目	20000.00	
3.1	其中：暂列金额	20000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	17222.97	
5	税金	67792.26	
6	控制价调整	-147787.13	
7	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	673252.47	0

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：医院内部路面铺沥青整治工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
1	041001001001	拆除路面	沥青面层铣刨厚度5cm, 确保面层沥青的敷设及场地排水, 铣刨垃圾外弃, 弃置点及相关费用投标人自行考虑, 计算规则按铣刨砼体积计算	m3	24.95	71.97	1795.65	0.00
2	04B001	补充清单项目	场地内需拆除的建筑物拆除、清理、归堆、外运, 按甲方要求为准	项	1	1000.00	1000.00	0.00
3	041001003001	拆除地砖	保护性拆除原门诊大楼坡道地砖面层及结合层(含切割缝), 垃圾外运、弃置点及相关费用自行考虑	m2	1.5	60.35	90.53	0.00
4	040203003001	透层、粘层	喷洒粘层油, 机械喷洒石油沥青AL(M)-3型, 0.3~0.5L/m2	m2	6940	2.24	15545.60	0.00
5	040203006001	沥青混凝土	道路面层 细粒式沥青混凝土路面5cm, 细粒式沥青: 玄武岩骨料, SBS改性沥青, AC-13C	m2	6940	89.30	619742.00	0.00
6	040205006001	标线	热熔反光车位标志线, 含地面消防标线(宽度150mm), 计算规则按面积计算, 具体要求满足规范及甲方要求	m2	302	55.00	16610.00	0.00
7	04B002	现状检查井井盖抬高	现状检查井井盖抬高, 利用原有井盖, 井框周边砼拆除恢复	座	63	62.82	3957.66	0.00
8	040203008001	块料面层	门诊大楼坡道地砖修复, 原地砖利用, 30厚干硬性水泥砂浆结合层	m2	1	51.87	51.87	0.00
9	04B003	补充清单项目	更换雨水井井圈、井盖	座	6	260.29	1561.74	0.00
10	04B004	抗裂贴铺设	院内场地裂缝处抗裂贴粘贴	m2	80	28.00	2240.00	0.00
11	040204004001	安砌侧(平、缘)石	侧缘石安砌混凝土侧石25*12cm(含混凝土垫层、后背护砼) 具体满足甲方要求	m	20	72.78	1455.60	0.00
		分部分项合计					664050.65	0.00
12	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	挖掘机、压路机、摊铺机等所有大型机械的进退场及安拆包干, 结算不调整	项	1	23046.92	23046.92	0.00
		单价措施合计					23046.92	0.00
本页小计							687097.57	
合计							687097.57	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：医院内部路面铺沥青整治工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	12436.46
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	10306.46
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	2130.00
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	687.10
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	1717.74
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	137.42
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	13741.95
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	206.13
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
17	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18		合计	[2]~[17]	100	28926.80

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：医院内部路面铺沥青整治工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	20000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	20000.00	

# 暂列金额明细表

工程名称：医院内部路面铺沥青整治工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金额	项	20000.00	
	合计		20000.00	

# 规费、税金项目计价表

工程名称: 医院内部路面铺沥青整治工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[ 1.1 ]~[ 1.4 ]	17222.97	100	17222.97
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	736024.37	2	14720.49
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	736024.37	0.34	2502.48
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	736024.37	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	736024.37	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[ 1 ]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	753247.34	9	67792.26
3	合计	[ 1 ]+[ 2 ]	85015.23	100	85015.23

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：医院内部路面铺沥青整治工程-围墙出新

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	56526.33	
1.1	人工费	9716.74	
1.2	材料费	43111.11	
1.3	施工机具使用费	3.40	
1.4	企业管理费	2527.99	
1.5	利润	1167.10	
2	措施项目	2568.75	
2.1	单价措施项目	257.64	
2.2	总价措施项目	2311.11	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	971.01	
3	其他项目	3000.00	
3.1	其中：暂列金额	3000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	2775.65	
5	税金	5838.37	
6	控制价调整	-10606.36	
7	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	60102.74	0

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：医院内部路面铺沥青整治工程-围墙出新

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
1	011604002001	立面抹灰层拆除	铲除原围墙粉刷层至砖墙面，垃圾外运，弃置点自行考虑	m2	170.1	12.54	2133.05	0.00	
2	011608002001	铲除涂料面	铲除原围墙涂料面层	m2	126.04	4.60	579.78	0.00	
3	011201001001	墙面一般抹灰	12厚1:3水泥砂浆打底,8厚1:2.5水泥砂浆抹面	m2	170.1	37.25	6336.23	0.00	
4	011407001001	墙面喷刷涂料	外墙柔性耐水腻子2遍,乳白色外墙弹性涂料,一底两面,具体颜色分布按甲方要求	m2	296.14	25.06	7421.27	0.00	
5	01B001	主题墙 墙画	外墙文化墙墙画【具体图案及要求满足甲方及设计要求】	m2	267.04	150.00	40056.00	0.00	
		分部分项合计					56526.33	0.00	
6	011701001001	脚手架	围墙装饰脚手架,高度3.6m以内	m2	296.14	0.87	257.64	0.00	
		单价措施合计					257.64	0.00	
本页小计								56783.97	
合计								56783.97	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：医院内部路面铺沥青整治工程-围墙出新

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	011707001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	971.01
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	851.76
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	119.25
5	011707002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.08	45.43
6	011707003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	011707004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	011707005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.18	102.21
9	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	28.39
11	011707008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	1135.68
12	011707009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	011707010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	011707012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	28.39
16	011707015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
17	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18		合计	[2]~[17]	100	2311.11

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：医院内部路面铺沥青整治工程-围墙出新

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	3000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	3000.00	

# 暂列金额明细表

工程名称：医院内部路面铺沥青整治工程-围墙出新

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金额	项	3000.00	
	合计		3000.00	

# 规费、税金项目计价表

工程名称: 医院内部路面铺沥青整治工程-围墙出新

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[ 1.1 ]~[ 1.3 ]	2775.65	100	2775.65
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	62095.08	3.8	2359.61
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	62095.08	0.67	416.04
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	62095.08	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[ 1 ]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	64870.73	9	5838.37
3	合计	[ 1 ]+[ 2 ]	8614.02	100	8614.02

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):